
 
 

 

 

 

       
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 

Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 
Codice Meccanografico: TOIC89200E 

Codice Fiscale n. 92045950018 – Codice Univoco: UFOKB8 
: 011/9961339 

e-mail: toic89200e@istruzione.it 
PEC: toic89200e@pec.istruzione.it 

sito: http://www.iccaselletorinese.edu.it 
 
 

Ai Sig.ri Genitori  
Rappresentanti dei Consigli di Classe, interclasse e intersezione 

Bacheca Argo 
Sito web 

Atti 
 

 
 
OGGETTO: Decreto di nomina dei genitori eletti nei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione a.s. 
2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.P.R. n. 416/74 artt. 3 e 23; 
VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, art. 21 e 22; 
VISTA  la nota del direttore dell’USR per il Piemonte Prot.n. 12392 del 13/09/2023  “Elezioni degli 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 2023/24 ; 
ESAMINATI  i verbali  di spoglio delle votazioni effettuate nelle seguenti date: 

Scuola infanzia Lunedì 23/10/2023 
SSIG Martedì 24/10/2023 
Scuola primaria Mercoledì 25/10/2023 

VISTO  il verbale della Commissione Elettorale del 26/10/2023 in cui si proclamavano i genitori eletti 
nei consigli di intersezione, interclasse e classe; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – I genitori sotto indicati sono nominati componenti dei Consigli di Intersezione, Interclasse e Classe 
per l’ a.s. 2023/24: 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA  

SEZ.A:   NEGRO ANNAMARIA   

SEZ.B: ROMITO ELISA   

SEZ C: DE FAZIO EMILIA  

SEZ D: BOURCIER ESTELLE   

SEZ E: GRAFFEO ROBERTA 

SEZ F: ARMENISE VERONICA  

mailto:toic89200e@istruzione.it
mailto:toic89200e@pec.istruzione.it
http://www.iccaselletorinese.edu.it/




SEZ G: PAGANINI MARTINA  

SEZ H: NICOLETTI SERENA  

SEZ I: BUTERA LAURA 

SEZ L: GALASSO FABRIZIO  

SEZ M: SALVATICO DANIELE  

SEZ N: BERTOLAMI VIVIANA  

SEZ O: CALABRESE VALENTINA  

 
 
SCUOLA PRIMARIA RODARI 

1A RODARI: PERUZZO ELENA  

1B RODARI: SIDARI MONIA  

1C RODARI: PIZZUTO ITEA  

1D RODARI: LO CAMPO CHLOE  

1E RODARI: CIRILLO ANITA  

2A RODARI: GRIGLIONE ALESSIA  

2B RODARI: RUSSO TIZIANA  

2C RODARI: RIGANELLO STEFANIA  

2D RODARI: SPALLINA GIOVANNA  

2E RODARI: TOMAINO GRAZIELLA 

3A RODARI: VERDERONE CRISTINA 

3B RODARI: BURDISSO FEDERICA  

3C RODARI:  ZOCCO DEBORA  

3D RODARI: BOURCIER ESTELLE 

3E RODARI: FACCIORUSSO RITA 

3F RODARI: PACE LINDA 

4A RODARI: FERRERI SIMONA  

4B RODARI: FILIPPELLI ALESSANDRA  

4C RODARI: ROMITO ELISA  

4D RODARI: PANDISCIA STEFANIA 

4E RODARI: CHIARENZA FRANCESCA 

4F RODARI: POVERO VALENTINA  

4G RODARI: MANZULLI SABINA 

5A RODARI: DATA FRANCESCA  

5B RODARI: DAVICO ALESSANDRA  

5C RODARI: CAU ROBERTA  

5D RODARI: CRISTIANI DANIELA 

5E RODARI: DE BIAGI MARINA 

5F RODARI: ARDUINO EMANUELA 

 
 
SCUOLA SSIG PIAZZA RESISTENZA  

1A RESISTENZA:  PIZZA ANNA  

2A RESISTENZA: FORESTIERE CATIUSCIA  

                              GRECO VINCENZO  

   D’URSO LILIANA  

   DI MAURO ANTONELLA  

3A RESISTENZA: FILIPPELLI ALESSANDRA  



                              DELLA DUCATA ROSA  

1C RESISTENZA: ZEGGIO BARBARA  

                              AGOSTINACCHIO ERIKA MICHELA  

                              CARRARA CRISTINA  

    ZAPPULLA VITALE  

2C RESISTENZA: UCCHEDDU SILVIA  

                              MILITELLO ROSARIA 

                              PATRACCHINI CRISTINA  

3C RESISTENZA: COLUSSO VALENTINA  

   CELESTINO CARMEN  

1E RESISTENZA: FINOTELLO ELISABETTA  

2E RESISTENZA: LO CAMPO CHLOE’  

                              FECCHIO DIEGO  

3E RESISTENZA: SPALLINA GIOVANNA                  

 
 
SCUOLA SSIG STRADA SALGA 

1B STRADA SALGA:  TOFFALDANO STELLA  

                                    MANNINO CRISTINA  

1D STRADA SALGA: FACIORUSSO RITA  

                                   MARABOTTO ALESSANDRA 

         

1F STRADA SALGA: CAMPISE SARA   

                                   VERDERONE CRISRTINA 

2 G STRADA SALGA: PAOLI ALESSANDRO 

          TERLIZZI DANIELA  

2B STRADA SALGA: MINOZZI SIMONA  

                                   SAPIENZA GIUSY  

2D STRADA SALGA: GUARINO GRAZIA  

                                   FIORITO ANNA 

                                   DELMONACO FEDERICA  

2F STRADA SALGA: BALICE VALERIO  

         BALDINU ALEX ANTONIO 

3B STRADA SALGA: DIPINTO TIZIANA  

                                   GALLO LUISA  

3D STRADA SALGA: GIANOTTI EMANUELA  

                                   DE STEFANIS SILVIA  

3F STRADA SALGA: COSTANTINO OLIMPIA              

                                   PEDONE ANITA  

 

Art. 2- I rappresentanti dei genitori saranno presenti nei Consigli di Intersezione, Interclasse e Classe ai 

sensi dell’ art. 5 del T.U. della Scuola D. L.gvo n. 297/94, secondo il calendario delle attività collegiali dei vari 

ordini di scuola allegato al presente decreto. 

Art. 3- Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentarsi per iscritto, inoltrando e mail a 

toic89200e@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto, con oggetto: 

“Ricorso avverso decreto nomina Rappresentanti di Intersezione, Interclasse, Classe.” Scaduto il predetto 



termine il decreto diventerà definitivo. A seguito di presentazione di eventuali ricorsi il Dirigente Scolastico, 

coadiuvato dalla Commissione Elettorale provvederà all’esame degli stessi e alla pubblicazione del decreto 

definitivo sul sito web dell’Istituzione Scolastica e sulla bacheca Argo. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppa Muscato 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
 


		2023-10-27T14:00:29+0200
	GIUSEPPA MUSCATO




